
V 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23. detsember 2004 nr 2127 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna 
ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Lembitu 8 büroohoone laiendamiseks; 
1.2. Väike kaar 25 üksikelamu laiendamiseks; 
1.3. Ropka tee 19A kortermaja elektrivõrguga liitumisühenduse ehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lame Jänes 
Liimapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


